
مردم از نوستالژی  بازی خسته 
شده اند

تقابل با فضای مجازی 
نتیجه نمی دهد
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در آستانه ی ایام شهادت حضرت 
صدیقــه ی کبری )ســام الله علیها( 
جمعی از شاعران مذهبی سرا با رهبر 
معظم انقاب اسامی دیدار کردند...

رهبر معظم انقلاب: 
مبارزه با 

ظالمان منحصر 
به مبارزه با 

شمشیر نیست

شاید هنوز هم باورش سخت باشد؛ 
شــاید دوســت نداریم بپذیریم که 
رانیری با همه شگفتی سازی هایش، 
دیگر بــر نیمکت لسترســیتی نمی 
نشیند. اما باید گفت که فوتبال جای 

احساسات نیست...

 گزارش »کائنات«
از دلایل اخراج رانیری

 خداحافظی
با مرد شگفتی ساز!
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www.kaenat.ir مادر ترزای ایران درگذشت
 اشرف قندهاری از بنیانگذاران آسایشگاه خیریه کهریزک

موسس گروه بانوان نیکوکار و خانه مادر و کودک بود.

علاقه مندی ایران برای 
سوآپ نفت عراق
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عراقچی:

برجام
| معاون امور حقوقی و بین المللــی وزارت امور خارجه گفت: از همه 
دلواپسان برجام در کنار موافقان برجام تشکر می کنم؛ زیرا نقاط ضعف را برجسته 
کردند.سید عباس عراقچی در نشست با اعضای خانه احزاب خراسان رضوی با 
اشــاره به اینکه تا قبل از برجام همه دنیا علیه ایران و در کنار آمریکا بودند اما 
پس از این توافق بین المللی همه کشــورهای دنیا در کنار برجام علیه آمریکا 
هستند، اظهار کرد: بنابراین جمهوری اسامی ایران به عنوان یکی از قدرت های 

تاثیرگذار در دنیا شناخته می شود.
وی با اشاره به اینکه موقعیت جمهوری اسامی در بعُد سیاست خارجی، پس 
از برجام  زمین تا آســمان به صورت مثبت تغییر یافته است، خاطرنشان کرد: 
به طوری که ترامپ از برجام به عنــوان ننگین ترین قرارداد یاد می کند، تا قبل 
برجام، برنامه هسته ای برنامه ای ممنوعه در عرصه های بین المللی بود، اما نقش 
و تاثیرگذاری  جمهوری اسامی ایران پس از این قرارداد چنان تغییر کرده که 
شــورای امنیت از ایران به عنوان ضامن صلح در منطقــه و در جریان ماجرای 

سوریه نام می برد.
معاون وزیر امور خارجه خاطرنشان کرد: این در حالی است که ایران تا قبل از 
برجام، به عنوان یک تهدید در منطقه و دنیا حساب می شد، قبل از برجام پرونده 
» پی . ام . دی » علیه ایران در صحنه های بین المللی  باز بود و این ســوء ظن 
وجود داشت که ایران به دنبال ساخت ساح هسته ای است، برجام این پرونده را 
در آژانس مختومه اعام کرد و طبق جمع بندی آژانس بزرگترین پرونده اتهامی 

علیه جمهوری اسامی بسته شد .
عراقچی با اشــاره به اینکه طبق توافق برجام پلوتونیوم که برای ساخت بمب 

هسته ای کاربرد دارد باید کنار گذاشته می شد و در مقابل آن نیز امتیازات زیادی 
گرفتیم، بیان کرد: تصور آنها این است که جلوی ساخت بمب هسته ای ایران را 
گرفته اند و این درحالی است که طبق فتوای رهبری بمب هسته ای حرام است 

و در برنامه ما نبود.

پس از برجام برنامه هسته ای ایران به قوت و در فضایی آرام ادامه دارد
معاون حقوقی و بین الملل وزارت امور خارجه با بیان اینکه پس از برجام برنامه 
هسته ای ایران به قوت و در فضایی آرام ادامه دارد، افزود: غنی سازی در صنعت 
هسته ای در اثر مذاکره نه تنها تعطیل نشد بلکه غنی سازی صنعتی برای ایران 

به رسمیت شناخته شد.
عراقچی تاکید کرد: در ســایه قدرت جمهوری اســامی ایران و مقاومت ده 
ساله ملت برجام حاصل شــد و کشــورهای قدرتمند دنیا به پای میز مذاکره 

کشانده شدند.

منبع قدرت جمهوری اسلامی ایران مردم است
وی با اشاره به اینکه منبع قدرت جمهوری اسامی ایران مردم است و تا وقتی 
این منبع قدرت وجود دارد جمهوری اسامی ایران قدرتمند است، خاطرنشان 
کرد: برجام جمهوری اســامی ایران را در نبرد با دشمنان و نظام سلطه جهان 

دوباره سرپا کرده است.
معاون امــور حقوقی و بین المللــی وزارت امور خارجه  بیــان کرد: از همه 
دلواپســان برجام در کنار موافقان برجام تشــکر می کنم زیــرا  نقاط ضعف را 

برجســته کردند که البته این مهم خاصیت انتقاد سازنده است.عراقچی با بیان 
اینکه همیشه بین دلواپس دلسوز و دل شکن نیز تفاوت وجود دارد افزود : ورود 
برجام به حوزه سیاست داخلی منافع و مضراتی برای برجام داشت.وی با اشاره 
به اینکه برجام منجر به رشد بلوغ سیاســی در جامعه شد، افزود: البته در این 
جریان برخی جناح ها منافع ملــی را فدای منافع جناحی کردند، اگر  برجام به 
عنوان یک موضوع ملی باقی می ماند و فروملی نشده بود منافع بیشتری کسب 
می کردیم.این عضو تیم مذاکره کنننده هســته ای خاطرنشان کرد : یکی دیگر 
از برکات برجام لغو شش قطعنامه فصل هفتی شورای امنیت علیه ایران بدون 
حتی یک ســاعت  اجرا بود و ایران از موضوع تهدید در حوزه هسته ای نه تنها 
خارج شــد بلکه و شورای امنیت مجوز همکاری کشــورهای دنیا با ایران برای 

برنامه هسته ای را صادر کرد.

برجام تحریم های مربوط به حوزه خود را مرتفع کرده است
عراقچی با تاکید بر اینکه برجام تحریم هــای مربوط به حوزه خود را مرتفع 
کرده است ، بیان کرد : تحریم خرید هواپیما برای ایران برداشته شد و 200 فروند 
هواپیما تا 10 سال آینده به ناوگان هوایی کشور افزوده می شود، برجام در زمینه 
بانکی نیز کار خود را انجام داده و درست است که در این زمینه به وضعیت عادی 
برنگشــته ایم ولی این امر به دلایل غیر برجامی است.عراقچی با اشاره به اینکه 
تحریم های اولیه آمریکا علیه جمهوری اسامی ایران به برجام هیچ ربطی ندارد 
و مربوط به قبل از موضوع هسته ای است، خاطرنشان کرد: در مذاکرات هسته 

ای وارد این مرحله نشدیم و اجازه این کار را نیز نداشتیم .

ترومپت و همایش!
من یکی که دوست داشتم در مورد یک ایسم جدید که 
از داخل یک چرخه درآمده صحبت کنم؛ اما انگار باید بروم 
سراغ ائتاف و انشعاب. اصا بیایید ستون را تقسیم کنیم. 
اول به اینوری ها حال بدهیم و بعد به آنطرفی ها. اینجوری 
عدالت هم بین جریانات رعایت می شود و آنهایی که روزنامه 
ها را رصد می کنند که کدام وری غش می کنند، نفهمند 

چی به چی هست و ...
البته یک راهکار دیگر هم وجود دارد و آن این اســت که 
به عوض حال دادن به جریانات سیاسی موجود و ناموجود، 
حالشان را بگیریم. خدایا به امید تو. این اول هفته ای را به 
نواختن دو طرف شروع می کنیم و تا آخر هفته، خدا بزرگ 
است. یک وقت دیدی حق و حقوق و عیدی و یارانه و کوفت 
و درد و مرض را به حســاب ها واریز کردند و افتادیم روی 

غلتک سال 96.
این برادر علی اکبر صالحی که رئیس سازمان انرژی اتمی 
هست و بوده و خواهد بود  در همایش بررسی راهکارهای 
دستیابی به مرجعیت علمی و پژوهشی در ساختمان مرکزی 
دانشگاه علوم پزشکی تهران اظهار داشته: نباید اجازه دهیم 
ترامپیسم به سیاست داخلی ما رخنه کند، زیرا دشمن به 
دنبال ایجاد شــکاف در حاکمیت و زیر ســؤال بردن تفکر 
انقابی اســت.بنابراین از این به بعد ما بــه آنها می گوییم 
ترامپیســت و آنها به ما می گویند روحانیسم لابد! یادتان 
باشــد که به آقای حداد عادل بگوییم در فرهنگســتان در 
زیرشاخه انرژی اتمی واژه ترامپیست را وارد کنند و توضیح 
دهند که ایــن واژه ربطی به ترومپــت ندارد!این همایش 
اصولگرایان هم همه را کشته. از من می پرسید آخرش جز 
قالیباف، چیــزی از داخلش در نمی آید. پس چرا این همه 
خرج و مخارج و بلندگو؟ برادر من لقمه را اینقدر نپیچانید! 

یکهو می بینید برادر محسن ...

کات و مات
نویسنده: کیش میش

ســرمقاله
امریکای درمانده

مجتبی ملکی- این روزها ، روز به 
روز بر دامنه ایرانی ستیزی امریکایی ها 
افزوده می شــود. بــا روی کار آمدن 
ترامپ ، بسیاری از شعارهای فریبنده 
حقوق بشــری و دموکراسی خواهانه 
امریکایی ها رنگ باخته و گســترش 
فعالیت های نژادپرستانه و خودخواهانه 
آنان افزون شــده است. ما با نگاهی به 
تاریخ پرفراز و نشیب خود به عمق این 

عداوت پی خواهیم برد. 
رهبر انقاب بارها در خصوص تاریخ 
مبــارزه و شــیطنت امریکایــی ها در 
سخنانشان به ما پند داده اند . از جمله 
این ســخنان که بی ارتباط با سرمقاله 
امروز نیست می توان به موارد ذیل اشاره 
داشت: »بعد از ســال ۴۳ که حکومت 
مطلقه ی محمدرضا پهلوی به پشتیبانی 
آمریکائی ها در کشــور هزاران فاجعه 
آفرید و آمریکائی ها هم هرچه توانستند، 
به غــارت و چپاول و توســعه طلبی و 
تجاوز در ایران ادامــه دادند؛ ده ها هزار 
مستشارشان در ایران بردند، خوردند، 
پول گرفتند، شــکنجه تعلیــم دادند، 
هزاران جنایت در ایران کردند، بالاخره 
در ســال ۵6 و دنباله اش سال ۵۷ این 
حرکت عظیم ملت ایران به رهبری امام 
بزرگوار شروع شد. این دفعه، این مبارزه 
دیگر مبارزه ای نبــود که امید پیروزی 
برای دشــمن وجود داشته باشد. ملت 
ایســتاد، مقاومت کرد، فداکاری کرد؛ 
مردانش، زنانش، حتّی دانش آموزانش 
در خیابانها کشته شــدند؛ اما سرانجام 
در ســال 1۳۵۷ ملت ایران پیروز شد. 
یعنی در این مبارزه ی طولانی از ســال 
۳2 تا سال ۵۷ - در طول مدت بیست 
و پنج ســال مبارزه - بالاخــره آن که 
پیروز میدان شد، ملت ایران بود. انقاب 
اسامی پیروز شــد، حکومت متکی به 
آمریکا سرنگون شد، حکومت پادشاهیِ 
طولانی مدتِ اســتبدادیِ خبیثِ فاسدِ 
وابسته نابود شد و حکومت ملت ایران، 
حکومت انقاب و نظام اسامی بر سر 

کار آمد.
از روز اول آمریکائی ها شــروع کردند 
به معارضه، به اخــال در کارها؛ مرکز 
اخال و مرکز همه ی توطئه ها هم همین 
لانه ی جاسوسی، یعنی سفارت آمریکا 
در تهران بود. ارتبــاط بگیرند، تهدید 
کنند، تطمیع کنند، قرار مدار بگذارند، 
انسانهای ضعیف را به خودشان جذب 
کنند، برای اینکه شــاید بتوانند کاری 
انجام دهند؛ لیکن در سیزده آبان سال 
۵۸ دانشجوها به عنوان زبده ترین قشر 
مبارز ملت ایران، حرکت تسخیر لانه ی 
جاسوسی را انجام دادند. اینجا یک بار 
دیگــر آمریکا در توطئه هــای خود در 
مقابل ملت ایران شکست خورد.جا دارد 
که هوشیار باشیم و به عنوان رسانه های 
مردمی در تبیین فریبــکاری ترامپ و 

اصحاب سلطه بکوشیم. 

 دوره گردی
ضد ایرانی نتانیاهو

| بنیامین نتانیاهو نخســت وزیر اسراییل که برای دیداری رسمی از اســترالیا به این کشور ســفر کرده در ماقات و دیدارهای مختلف خود با مقامات و وزرای 
استرالیایی از آنها خواسته تا رویکرد خود را نسبت به ایران تغییر داده و از گشایش بیش از پیش در روابط سیاسی و اقتصادی خود با جمهوری اسامی ایران خودداری کنند.

نتانیاهو در ماقات های خود با رهبران استرالیا ضمن انتقاد مستمر از »برجام«، به آنها گفته : توافق هسته ای امکان دست یابی ایران به بمب هسته ای را در یک دهه 
آینده مسدود کرده اما به این کشور امکان می دهد در دهه های پیش رو صدها بمب هسته ای بسازد.

دولت استرالیا پس از توافق هسته ای قدرت های جهانی با ایران در تابستان سال 201۵ ، تاش کرده تا روابط سیاسی و اقتصادی خود با ایران را بهبود بخشد.
سفر به استرالیا سومین تاش دیپلماتیک نتانیاهو علیه ایران در دو هفته اخیر از زمان سفرش به لندن و دیدار با همتای بریتانیایی خود بوده است. نتانیاهو در لندن از 
مقامات بریتانیایی خواسته بود تا سرسختانه در مقابل سیاست های منطقه ای ایران صف آرایی کنند، او سپس به واشنگتن رفت و در دیدار با دونالد ترامپ رییس جمهور 

آمریکا تقاضاهایی مشابه از ترامپ داشت.
نتانیاهو در جریان دیدار با رهبران استرالیا هم به »غرولند« های خود علیه برجام ادامه داده و این توافق را سبب ساز تشدید سیاست تهاجمی ایران در منطقه دانسته است.

نتانیاهو قرار است در سفر یک روزه دو هفته آینده خود به مسکو نیز لابی گری علیه »برجام« و »جمهوری اسامی ایران« را ادامه دهد.
بر اساس اعام منابع دولتی اسراییل به روزنامه جروزالم پست ، نتانیاهو قرار اســت در دیدار با ولادیمیر پوتین نگرانی های امنیتی تل آویو را از فعالیت های نیروهای 

منسوب به ایران در سوریه و استقرار آزاردهنده آنها در مرزهای اسراییل را به عالی ترین مقام روسیه گوشزد کند.

ترامپ:

 باید آمریکا برترین زرادخانه هسته ای جهان را داشته باشد
| رئیس جمهوری آمریکا گفت که می خواهد زرادخانه هسته ای آمریکا بهترین در نوع خود در جهان 

باشد و در این راستا حرکت خواهد کرد.
به گزارش خبرگزاری رویترز، دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا در مصاحبه با خبرگزاری رویترز تاکید کرد 
که چین کشوری است که می تواند اگر به بخواهد خیلی راحت چالش امنیتی ایجاد شده از جانب کره شمالی 

را حل وفصل کند.
رئیس جمهور آمریکا همچنین در این مصاحبه برای نخستین بار گفت که از اتحادیه اروپا حمایت می کند.

ترامپ تاکید کرد »کاما موافق با اتحادیه اروپا اســت« او همچنین برای اولین بار از »راه حل دو کشوری« 
برای درگیری اســرائیل- فلسطین  حمایت کرد و گفت: هر راه حلی را که دو طرف را راضی سازد او نیز راضی 

خواهد بود.
رئیس جمهور آمریکا گفت که تاش هایش برای آنکه کشورهای هم پیمانش در ناتو پول بیشتری برای بخش 

دفاعی هزینه کرده و از بار مسئولیت آمریکا کم کنند، به ثمر خواهد نشست.
وی افزود، این کشورها پول زیادی بدهکار هستند. رئیس جمهور آمریکا در اولین اظهار نظرش در این سمت 
درباره زرادخانه هسته ای آمریکا گفت، تمایل دارد که در جهان هیچ ساح هسته ای وجود نداشته باشد اما در 
این حال اظهار نگرانی کرد که آمریکا به لحاظ ظرفیت تسلیحات هسته ای خود عقب افتاده است.وی ادامه داد: 
من اولین کسی هستم که دلش می خواهد هیچ کسی ساح هسته ای نداشته باشیم. اما ما هرگز قرار نیست 
در این زمینه پشت ســر هر کشوری دیگری حتی اگر یک کشور دوست باشد قرار بگیرم. ما هرگز قرار نیست 
در زمینه قدرت هسته ای عقب بیفتیم. این خیلی شــگفت انگیز و رویایی خواهد بود که هیچ کشوری ساح 

هسته نداشته باشد اما اگر که قرار باشد کشورهایی ساح هسته ای داشته باشد ما باید  بالاتر از همه باشیم.
رئیس جمهور آمریکا همچنین معاهده چند ســال پیش کاهش ساح های هسته ای میان آمریکا و روسیه 

مشهور به معاهده » استارت جدید« را مورد انتقاد قرار داده و آن را یک معاهده بد و یک طرفه خواند.

جهان
عضو فراکسیون مدیریت شهری در گفت و گو با »کائنات«:

راهکار کوتاه مدت برای حل مشکل خوزستان وجود ندارد
| فاطمه اصان زاده- عضو فراکسیون 
مدیریت شهری با بیان اینکه راهکار کوتاه مدت 
برای حل مشــکات ریزگردهای خوزســتان 
وجود ندارد، بــه کائنات گفت: خشکســالی و 
جنگ در مناطق خوزســتان منجــر به افزایش 
مشکات در این خصوص شــده است، بنابراین 
هرگونه راهکاری در این باره نیازمند برنامه های 
بلندمدت و زمانبر است.اصغر سلیمی در گفت و 
گو با کائنات ادامه داد: البته پر شــدن تالاب ها 
تنها مســکن موقت در این زمینه به شمار می 
آیند و حل دایمی معضات با مهار خاک و ماسه 
امکان پذیر است.سلیمی از رییس سازمان مجیط 
زیست درخواســت کرد با همکاری سایر بخش 
های دولت راهکار اساســی و ضروری برای ریزگردها در استان خوزستان اتخاذ کند.سلیمی با اشاره به 
اینکه مردم خوزستان دین خود را به نظام و کشور ادا کرده اند، گفت: شهروندان خوزستان مظهر پایداری 
و مقاومت در ۸ ســال جنگ تحمیلی بودند، بنابراین باید شرایط زیست سالم را برای آنان فراهم کنیم.

وی با اشاره به اینکه شــرایط اقلیمی و کاهش بارندگی علت اصلی بروز  مشکات گرد و غبار در استان 
خوزستان است، تصریح کرد: متاســفانه برخی از مناطق عراق هم در اختیار نیروهای داعش قرار دارد، 

که امکان عقد توافقنامه برای حل ریزگردها را از با مشکل مواجه کرده است.

گفت و گو

در موضوع 
برجام برخی 
جناح ها منافع 
ملی را فدای 
منافع جناحی 
کردند

آیت الله مصباح، علی لاریجانی، جلیلی و رئیسی غایب 
بودند و ائتلاف اصولگران بی بنیه ماند!

گزارش کائنات از همایش انتخاباتی ناکامان؛

انشعاب برادران بزرگتر!انشعاب برادران بزرگتر!
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